José 'ar/os oura

o  ikd°eec
Se 021'2'

. • 1.silf" :1)  : I Leila PO
. -. 0/-  ? Secret4  uni

busmão
a Saúde

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancreclo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www,serfana.sp.gov.br
 eniaa r ftodserrana.sp,gov.br Telefone (16) 3987-9244

Serrana - SP 20 de setembro de 2023.

Oficio n" 527/2023 - SMS/GAB

Exmos. Srs.
Paulo Roberto Cassiolato Filho
Presidente da  Camara  Municipal de Vereadores

REF:  "Apresentação da Audiência Pública da Saúde referente ao 2° uuadrimestre de 2.023"

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar a utilização do espaço da  Camara  Municipal de
Serrana, na data de 28 de setembro de 2023 as 19h00, para que seja realizada a Prestação de

Contas 2° Quadrimestre de 2023, das ações da Secretaria Municipal da  Sande  de Serrana.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição.

Atenciosamente,

	Page 1